

Kemitura Bro & Tunnel A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 38 35 46

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Kemitura Bro & Tunnel A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den 22. november 2018

Direktion

Nicolai Bakkegaard

Bestyrelse

Samir Abboud
formand

Christian Gyntelberg

Andreas Rose Hensen

Nicolai Bakkegaard

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til aktionærerne i Kemitura Bro & Tunnel A/S

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kemitura Bro & Tunnel A/S for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 22. november 2018

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Martin S. Haaning

statsautoriseret revisor
mne32793

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Kemitura Bro & Tunnel A/S Industrivej 9 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 37 38 35 46 |
| | Hjemsted: Lyngø |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Samir Abboud, formand Christian Gyntelberg Andreas Rose Hensen Nicolai Bakkegaard |
| Direktion | Nicolai Bakkegaard |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, konstruktion, investering og fabrikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.210.628 kr. mod 6.001.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856.262 kr. mod 3.351.373 kr. sidste år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kemitura Bro & Tunnel A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år | 0 % |

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital

Ikke indbetalt virksomhedskapital indregnes efter nettometoden, hvorefter den ikke indbetalte virksomhedskapital på en særskilt linje fratrækkes den tegnede virksomhedskapital. Et beløb svarende til den ikke indbetalte virksomhedskapital omklassificeres fra posten "Overført resultat" til "Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital".

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Kemitura Bro & Tunnel A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 30/6 2018 | 18/1 2016 - 30/6 2017 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.210.628 | 6.001.806 |
| 2 Personaleomkostninger | -971.734 | -1.610.067 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -360.327 | -334.919 |
| Driftsresultat | 878.567 | 4.056.820 |
| Andre finansielle indtægter | 218.784 | 245.911 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -2.855 | -2.850 |
| Resultat før skat | 1.094.496 | 4.299.881 |
| Skat af årets resultat | -238.234 | -948.508 |
| Årets resultat | 856.262 | 3.351.373 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.250.000 | 2.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 851.373 |
| Disponeret fra overført resultat | -393.738 | 0 |
| Disponeret i alt | 856.262 | 3.351.373 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.372.147 | 958.303 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.372.147</u> | <u>958.303</u> |
| | Deposita | 195.000 | 48.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>195.000</u> | <u>48.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.567.147</u> | <u>1.006.303</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.656.561 | 405.925 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.656.561</u> | <u>405.925</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 23.653 | 653.928 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 274.547 | 269.955 |
| | Andre tilgodehavender | 205.975 | 53.439 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 130.108 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>634.283</u> | <u>977.322</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 279.960 | 2.076.468 |
| | Værdipapirer i alt | <u>279.960</u> | <u>2.076.468</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.013.767 | 1.673.060 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.584.571</u> | <u>5.132.775</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.151.718</u> | <u>6.139.078</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital | -250.000 | -250.000 |
| 6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 7 Overført resultat | 207.635 | 601.373 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.250.000 | 2.500.000 |
| Egenkapital i alt | 1.957.635 | 3.601.373 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.471 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 10.471 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.794.550 | 733.536 |
| Selskabsskat | 207.665 | 932.194 |
| Anden gæld | 181.397 | 871.975 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.183.612 | 2.537.705 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.183.612 | 2.537.705 |
| Passiver i alt | 5.151.718 | 6.139.078 |

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|---|--|----------------|
| Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver | | 1.266.149 |
| Skatteeffekt | | -278.553 |
| | | <u>987.596</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|---|--|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.266.149 |
| Skat af årets resultat | | -278.553 |
| Resultat af særlige poster netto | | <u>987.596</u> |

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 1/7 2017 | 18/1 2016 |
| | - 30/6 2018 | - 30/6 2017 |
| | <u> </u> | <u> </u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Lønninger og gager | 946.772 | 1.558.729 |
| Pensioner | 4.125 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.100 | 2.840 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 13.737 | 48.498 |
| | <u>971.734</u> | <u>1.610.067</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.855</u> | <u>2.850</u> |
| | <u>2.855</u> | <u>2.850</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 1.293.222 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>774.171</u> | <u>1.293.222</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>2.067.393</u> | <u>1.293.222</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -334.919 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-360.327</u> | <u>-334.919</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | <u>-695.246</u> | <u>-334.919</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>1.372.147</u> | <u>958.303</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | | |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. juli 2017 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 601.373 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -393.738 | 851.373 |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | <u>0</u> | <u>-250.000</u> |
| | <u>207.635</u> | <u>601.373</u> |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en måned ydelse på 33 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 1. november 2022. Huslejeforpligtelsen udgør samlet 1.690 t.kr.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af personbil som løber frem til 31. maj 2019. Den månedlige leasingydelse udgør 10 t.kr. inklusiv moms. Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til af anvise en køber til bilen for mindst 135 t.kr.

Administrationsaftale:

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Kemitura A/S. Det månedlige honorar udgør 175 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af partnerne med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Hvis Kemitura Bro & Tunnel A/S opsiger aftalen, har administrator ret til at få dækket sine omkostninger ved afvikling af administrationen, dog højst med et beløb svarende til et kvartals honorar.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet betalingsgaranti overfor 3. mand på samlet 2.214 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. HOLDING ApS, CVR-nr. 29410224 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.